הנדון: הנחיות להרשמה לקורסים – סמסטר אביב (ב) תשפ"ג

כללי

- א. סמסטר אביב תשפ"ג יחל ביום רביעי, טו באדר תשפ"ג, 8 במרס 2023.
- ב. בשנתון הנמצא באתר האינטרנט של הפקולטה למדעי הטבע מפורסמות תקנות הלימודים וכן תכניות הלימודים הנדרשות בכל מחלקה (לשנתון לחץ כאן).
חשוב לעקוב אחר תכנית הלימודים ותקנות הלימודים בכל סמסטר, בהתאם לשנתון שלך.
- ג. קורסים כלליים, כגון: ספורט, לא יוכרו כחלק מתכנית הלימודים לתואר שני.